
Přír. č. Inv. č. Předmět Technika Hodnota

13277 A532 Meč, datace: latén, lok: D.D.Voda? 1000,-Kč

13268 A487 Fe Meč, datace: latén, lok: D.D.Voda 1000,-Kč

2192 A485, A505 Meč, datace: latén, lok: U Kyjova na Moravě 1000,-Kč

13269 A486 Železný meč s trnem (řapem),  datace: Latén 500,-Kč

13239 A289 Bronzový otevřený kruh-náhrdelník 900,-Kč

3223 bronzový srp - exemplář s dodatkovým 1000,-Kč

13273 A298 bronzové kopí s tulejkou 900,-Kč

13228 A 369 Bronzový náramek, lok: Chloumek 1000,-Kč

13227 A 369 Bronzový kruh, lok: Chloumek 1000,-Kč

13263 A299 Bronzový srp s dvěma žebry 900,-Kč

13200 A366 Bronzová sekerka s tulejkou a s ouškem 900,-Kč

13222 A 372 Bronzový srp s dvojím žebrem 900,-Kč

18427 A374 Bronzový náramek, tordovaný 1000,-Kč

13196 A635 Kostěné šídlo 400,-Kč

29769 A170 Broušená industrie, polotovar, lok: Jeřice 200,-Kč

29791 A727 Broušená industrie, sekerka, lok: Jeřice 200,-Kč

29772 A173 Broušená industrie, sekerka, lok: Jeřice 500,-Kč

29003 A167 Broušená industrie, sekerka, lok: Jeřice 500,-Kč

652 A169 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

29779 A716 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

29778 A715 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

29788 A724 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

29771 A172 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

22626 A166 Broušená industrie, lok: Jeřice 500,-Kč

36799 A312 Hrnek s uchem, datace: lužická k.,lok: Sobčice 1000,-Kč

29536 A296 Bronzová sekerka s tulejkou a s ouškem 1000,-Kč

Příloha č. 1 Seznam sbírkových předmětů



29796 A730 Zrnotěrka 800,-Kč

4785 1/A Zrnotěrka 800,-Kč

13588 A645 Osteologický materiál - paroh Jelena 500,-Kč

13587 A646 Osteologický materiál - lopatka, lok:? 500,-Kč

13213 bez č. Roh tura 400,-Kč

13589 A644 Osteologický materiál - neurčeno 400,-Kč

514 A441 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 900,-Kč

378 A42, A323 Osudíčko, lok: H.D.Voda 900,-Kč

345 A19, A353 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

339 A379 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

13048 A414 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

355 A28, A351 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

343 A18, A383 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

511 A438 Užitková keramika, miniaturní čerpáček 500,-Kč

546 A654 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

540 A460 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 500,-Kč

3032 A375 Náramek bronzový 1000,-Kč

3033 A375 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

3034 A375 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

3035 A375 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

4425 A367 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

4426 A367 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

13229 A294 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

13230 A295 Náramek bronzový - lokalita: Holovousy 1000,-Kč

29766 A300 Bronzová jehlice, lok: Doubrava 1000,-Kč

4449 A561, A653 Kámen s vyhlazenou lícní stranou, 200,-Kč

29549 broušená industrie 400,-Kč

22034 broušená industrie 400,-Kč

1374 broušená industrie 400,-Kč



bez čísla tři kopytovité klíny 1500,-Kč

T91 lebka medvěda 1000,-Kč

22628 Sekeromlat - lok: Bříšťany 500,-Kč

3104 Sekeromlat - Bílsko 500,-Kč

29535 Sekeromlat - Boháňka 500,-Kč

5/96 Štípaná industrie soubor 500,-Kč

4738 Broušená industrie- polotovar - Mezihoří 200,-Kč

648 Broušená industrie- polotovar - Hořice 200,-Kč

1778 Broušená industrie - polotovar 200,-Kč

653 Broušená industrie - dílenský odpad 200,-Kč

22642 Broušená industrie - dílenský odpad 200,-Kč

512 nádoba 3000,-Kč

bez čísla nádoba 3000,-Kč

13047 miniaturní nádobky - keramika 500,-Kč

An 0299 dvoukonická miska na nožce - Klečkova sbírka 1000,-Kč

27628 bronzový náramek s tordováním 1000,-Kč

27626 bronzový náramek s tordováním 1000,-Kč

27627 bronzový náramek s tordováním 1000,-Kč

18525 zuby nosorožce 100,-Kč

372 chrastítko - keramika 500,-Kč

An 0214 část parohu Jelena 300,- Kč

29556 sekerka kamenná 500,-Kč

2048 sekerka kamenná 500,-Kč

29790 sekerka kamenná 500,-Kč

4190 sekerka kamenná 500,-Kč

bez čísla sekerka kamenná 500,-Kč

22630 sekerka kamenná 500,-Kč

22632 sekerka kamenná 500,-Kč

22636 sekerka kamenná 500,-Kč



410 A66, A337 Užitková keramika (osudíčko), H.D.Voda 300,-Kč

331 A5, A376 Užitková keramika 300,-Kč

13272 A491 Bronzový náramek - Latén 500,-Kč

13951 Keramika - fragment, Luž. Kultura 50,-Kč

502 A430 Užitková keramika, osudíčko, H.D.Voda, datace: Slezská kultura 300,-Kč

327 A2, A417 Okřínek, žárové pohřebiště, lok: H.D.Voda u Hořic(?), III. Reihe, 7 grab 300,-Kč

410 A66, A337 Užitková keramika (osudíčko), H.D.Voda, datace: SL kultrura 300,-Kč

331 A5, A376 Užitková keramika 50,-Kč

503 A429 Užitková keramika (osudíčko), datace:Slezská kultura, lok: H.D.Voda 300,-Kč

507 A425 Užitková keramika, lok: H.D.Voda (poškozené osudíčko) 250,-Kč

374 A38, A319 Okřínek, lok: H.D.Voda (?) 300,-Kč

373 A37, A327 Koflíček, kul: SLPL, lok: H.D.Voda (?) 300,-Kč

425 A70, A333 Okřínek se zaobleným tělem 300,-Kč

517 A444 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

13052 A410 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

349 A355 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

513 A440 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

375 A39, A320 Osudíčko, lok: H.D.Voda (?) 300,-Kč

333 A7, A362 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

500 A75, A432 Osudíčko, lok: H.D.Voda 300,-Kč

535 A456 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

337 A11, A361 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

388 A49, A346 Užitková keramika - koflík 300,-Kč

359 A30, A349 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

347 A20, A656 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

419 A67, A336 Užitková keramika - koflík 50,-Kč

344 A16, A352 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

369 A329, A35 Užitková keramika - koflíček 50,-Kč

335 A9, A364 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč



518 A445 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

395 A56, A393 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

360 A31, A466 Užitková keramika, SLP kultura 50,-Kč

13276 A518 Zlomky Fe kopí 100,-Kč

32/87 bez č. Keramika - fragment, Luž. Kultura 50,-Kč

13843 A397 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13847 A416 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13863 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13848 A402 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13858 A405 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13837 A400 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13853 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13846 A396 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13865 A394 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13849 A403 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13852 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13834 A384 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13838 A399 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13842 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13857 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13855 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13836 A401 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13854 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13864 A392 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13851 A404 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

 13861 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13860 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13839 A399 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13862 A406 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč



13841 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13840 A398 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13844 A397 Užitková keramika, datace SLPL kultura, lok: D. Voda 50,-Kč

13285 A523 Část spony, datace: latén, lok: Dobrá Voda 100,-Kč

13265 A550 Náušnice, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13280 A648 Fragmenty bronzového řetízku, datace:latén, lok: D.Voda 50,-Kč

13278 A649 Zlomky Fe spon, datace: latén, lok: D. Voda 50,-Kč

556 A473 Bronzový drát, lok: D.Voda 100,-Kč

421 A68, A335 Zlomek valounku, H.D.Voda (?) 0,-Kč

562 A479 Bronzový náramek 500,-Kč

564 A479 Bronzový náramek 500,-Kč

13197 A511 Laténská spona, duchcovský typ, lok: D.D.Voda? 500,-Kč

561 A478 Bronzový náramek, lok: D. Voda 500,-Kč

398 A59, A434 Bronzový drát, lok: D.Voda 50,-Kč

13250 A496 Bronzový náramek, lok: D. Voda 500,-Kč

13248 A525 Bronzový náramek, lok: D. Voda 500,-Kč

13251 A526 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13259 A502 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13271 A512 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13254 A494 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13255 A504 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13256 A497 Bronzový náramek (zlomek), datace: latén, lok: D.Voda 50,-Kč

13262 A503 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13283 A506 Bronzové kroužky, lok: D.Voda 200,-Kč

13284 A501 Bronzový náramek, datace: latén, lok: D.Voda 500,-Kč

13242 A293 Bronzový srp, kultura: SLPL, lok: D. Voda 500,-Kč

549 A480 Bronzová jehlice, kultura: SLPL, lok: D.Voda 500,-Kč

13252 A500 Náramek, datace: letén, lok: D.Voda 500,-Kč

13253 A500 Náramek, datace: letén, lok: D.Voda 500,-Kč



13964 A515 Bronzový přívěsek, falus, datace: latén, lok: D. Voda? 500,-Kč

13316 A513 Bronzový kroužek 100,-Kč

13288 Zlomky meče 200,-Kč

13199 A524 Bronzový náramek 500,-Kč

13267 A630 Fragmenty jantarového prstenu, datace: latén 100,-Kč

551 A482 Bronzová jehlice, lok: Dobrá Voda 500,-Kč

554 A510 Bronzová spona, datace: latén 500,-Kč

557 A474 Bronzový kroužek 50,-Kč

399 A60, A433 Bronzový náramek 500,-Kč

552 A483 Bronzová jehlice, kultura: SLPL, lok: D.Voda 500,-Kč

342 A17, A382 Okřínek, žárové pohřebiště, lok: D.Voda u Hořic 100,-Kč

571 A418 Užitková keramika, kultura SLPL, lok: D.Voda 50,-Kč

34/87 bez č. osteologický materiál "z popelnice" 0,-Kč

13963 A515 Bronzový přívěsek, datace: latén, lok: D. Voda 200,-Kč

29545 A122 Sekeromlat, lok:D.Voda 300,-Kč

1382 A128 Broušená industrie, lok: D.D.Voda 100,-Kč

650 bez č. Broušená industrie 0,-Kč

13336 A179 Sekeromlat 300,-Kč

649 A225 Sekeromlat 300,-Kč

1979 A129 Sekeromlat 300,-Kč

4743 A207 Sekeromlat 300,-Kč

4193 A131 Sekeromlat 300,-Kč

402 A126 Sekeromlat, lok: Dolní Dobrá Voda (?) 300,-Kč

4194 A132 Sekeromlat 300,-Kč

13922 A124 Sekeromlat 300,-Kč

4192 A130 Sekeromlat 300,-Kč

649 A225 Sekeromlat, lok:D.Voda 300,-Kč

650 A141 Bi, zlomky kamenných nástrojů, lok: Hořice 0,-Kč

29806 A514 Železný bojovnický opasek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datace: Latén 500,-Kč



13960 A517 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datace: Latén 50,-Kč

13961 A516 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datace: Latén 50,-Kč

bez č. bez č. kel mamuta z Březovic v původní vitríně 5000,-Kč

13962 A516 Bronzový dutý kroužek, lok: patrně D.Dobrá Voda, datace: Latén 50,-Kč

13051 A 411 Konický koflík, lok: H. D. Voda (?), dat: SLPLK 300,-Kč

341 A 381 Poškozené osudíčko, lok: H. D. Voda (?), dat: SLPLK 100,-Kč

544 A463 Hrnec, Luž. Kultura, lok:"u Dobré Vody" 500,-Kč

336 A10, A360 Užitková keramika 50,-Kč

389 A50, A345 Užitková keramika, lok: H.D.Voda (?) 50,-Kč

0302 Nádoba 300,-Kč

293 Nádoba 300,-Kč

539 A459 Hrnec, Luž. Klutura 300,-Kč

29564 A488 Laténská vázovitá nádoba, lok:D.Voda 500,-Kč

513/77 bez č. Keramika 50,-Kč

392 A53, A490 Laténská vázovitá nádoba, lok: H.D.Voda 500,-Kč

512 A439 Užitková keramika, lok: H.D.Voda 50,-Kč

391 keramika 50,-Kč

23951 A694 Kostěný nástroj 50,-Kč

28863 bez č. Část parohu jelena, Podhorní Újezd 100,-Kč

13179 bez č. Roh nosorožce 100,-Kč

An 0011 Osteologický materiál 50,-Kč

Z. Burian - rámované a zasklené kresby a grafiky

Inv. č. Název Popis

17/76 U Veliké řeky 1B Bojovník s kopím - barevná obálka kombinovaná technika 10000,-Kč

11/76 V šeru dávných věků 1B Šaman - barevná obálka kombinovaná technika 10000,-Kč

11/76 V šeru dávných věků 2B Skupina bojovníků kvašová malba 10000,-Kč

11/76 V šeru dávných věků 3B Na bojišti, v popředí chlapec kvašová malba 10000,-Kč

9/76 Lovci mamutů 1B Medvědi barevný pastel 10000,-Kč

9/76 Lovci mamutů 2B Mamut pod stromem barevný pastel 10000,-Kč



9/76 Lovci mamutů 3B Lov koní barevný pastel 10000,-Kč

9/76 Lovci mamutů 4B Lovci barevný pastel 10000,-Kč

9/76 Lovci mamutů 5B Skupina mužů barevný pastel 10000,-Kč

13/76 Bronzový poklad 1B Kelta a Vind barevný pastel 10000,-Kč

13/76 Bronzový poklad 2B Shromáždění mužů barevný pastel 10000,-Kč

13/76 Bronzový poklad 3B Plachetnice barevný pastel 10000,-Kč

10/76 Minehava 1B „Zpěv zabouřil lkáním a bědováním“ perokresba (černá) 5000,-Kč

10/76 Minehava 2B ...“a mocně oddychuje, vyřizuje důležitý vzkaz…“perokresba (černá) 5000,-Kč

U Veliké řeky

17/76 1 Str.54 -“Můj syn není mrtvý! Spí!“ perokresba 5000,-Kč

17/76 2 Kapitola I. - záhlaví kapitoly I. perokresba 5000,-Kč

17/76 3 str.29 - "…a již vypustil…" perokresba 5000,-Kč

17/76 4 str. 153 - "Ano, domů pojedu - bez kořisti" perokresba 5000,-Kč

17/76 5 str. 59 - "…vyjeveně koukají na zvíře" perokresba 5000,-Kč

17/76 6 str. 128 - "Šťastná chvíle, dcera náčelníka" perokresba 5000,-Kč

17/76 7 Frontispis perokresba 5000,-Kč

17/76 8 str. 146 - "Šťastná chvíle zděšeně vykřikla perokresba 5000,-Kč

17/76 9 str. 81 - "Potkal lesního muže perokresba 5000,-Kč

17/76 10 str. 162 - "To je nějaká jehlice" perokresba 5000,-Kč

17/76 11 Str. 22- „Obrátil se k ohni…“ perokresba 5000,-Kč

17/76 12 str. 87 - "Stopař tiskne matčiny vrásčité…" perokresba 5000,-Kč

V šeru dávných věků

11/76 13 str. 16 - "..vylovili mladou dívku načež" perokresba 5000,-Kč

11/76 14 str. 41 - „Tu jsem se rozhodl a vypadl jsem“ perokresba 5000,-Kč

11/76 15 Str. 106 „..pomni jen, že krevní msta…“ perokresba 5000,-Kč

11/76 16 Str. 28 „Osyka a Naja vystavěly obydlí…“ perokresba 5000,-Kč

11/76 17 str. 53 - "lovci se lekli a …" perokresba 5000,-Kč

11/76 18 str. ? - Arcišaman Bílý Sokol perokresba 5000,-Kč

Lovci mamutů



9/76 19 str. 31 - Sedící hoch s figurkou zvířete perokresba 5000,-Kč

9/76 20 str.86  - Křesání ohně - tlupa perokresba 5000,-Kč

9/76 21 str. 141 -Lovec vyskakuje před jeskyní perokresba 5000,-Kč

Bronzový poklad

13/76 22 str. 70 - Lovec a dítě v krajině perokresba 5000,-Kč

str. 76 - Skupina zvířat perokresba 5000,-Kč

13/76 23 str. 36 – Muž a dítě v loďce perokresba 5000,-Kč

str. 42 – Muž u kmene stromu perokresba 5000,-Kč

13/76 24 str. 23 – Souboj v loďkách perokresba 5000,-Kč

str. 30 - „Tu ti přinášíme ženu, řekl…“ perokresba 5000,-Kč

13/76 25 str. 77 – Kůň a muž perokresba 5000,-Kč

str. 84 - Stařec na břehu řeky perokresba 5000,-Kč

13/76 26 str. ? - Jinoch a dívka v osadě perokresba 5000,-Kč

str. 8 - Sojka si káně tak oblíbila perokresba 5000,-Kč

13/76 27 str. 31 - Souboj mužů perokresba 5000,-Kč

str. 51 - Sedící chlapec perokresba 5000,-Kč

13/76 28 str. 109 - Chlapec plující na kmenu perokresba 5000,-Kč

str. 119 – Osada na řece perokresba 5000,-Kč

13/76 29 str. 127 - Loď v bouři perokresba 5000,-Kč

str. 131 - V přístavu perokresba 5000,-Kč

Statečné mládí

12/76 30 str. 81,85,99 - Skupina mužů 2x, Boj s medvědemperokresba 5000,-Kč

12/76 31 str.. 41,49,98 - Skupina mužů v krajině, Liška a hraboš, Muži v útokuperokresba 5000,-Kč

12/76 32 str. 75,16 - Dvě postavy, Skupina vlků perokresba 5000,-Kč

12/76 33 str. 156, 163 - Dívka a vlk; Dívka, hoch, sáně, 3 postavyperokresba 5000,-Kč

12/76 34 str. 35 - Muž nesoucí kládu a dívka na zemi perokresba 5000,-Kč

12/76 35 str. 21, 25, 62 - 3 muži s oštěpy; Muž, dítě, totemy; Děti na prasatechperokresba 5000,-Kč

12/76 36 str. 200, 197, 194 - Muž s holí a mladá žena…. perokresba 5000,-Kč

12/76 37 str. 170, 162 - Statečné mládí II. perokresba 5000,-Kč



12/76 38 Str. 117,118,182 - Muži v kožešinách, Zabitá liškaperokresba 5000,-Kč

12/76 39 str. 66, 69, 77 - Sedící dívka, Souboje se zvířatyperokresba 5000,-Kč

Minehava

10/76 40 str. 14, 97 - „Šíp zafičel a proletěl…“, „…tu se rozehnal a znovu udeřil…“perokresba 5000,-Kč

10/76 41 str. 177,123 - „Zlomený kůň při těchto slovech…“perokresba 5000,-Kč

10/76 42 str. 98 - Záhlaví I.;“ ... A rychle odcházeli“ perokresba 5000,-Kč

10/76 43 str.24,33 - Šťastná Chvíle…, „nedokáže vznítit oheň“perokresba 5000,-Kč

10/76 44 str. 131,149 - „Rozeznal postavu…“, „Sloupy dýmu“perokresba 5000,-Kč

10/76 45 str. 190,145 - Sivá Sokolice, Konec,“ Ale tehdy bylo již na záchranu krásné devany pozdě…“perokresba 5000,-Kč

pojistná hodnota celkem 484850,-Kč


